Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São Roque

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 104/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

23 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

Edital nº 046 - de 19/05/2025- DOU 20/05/2025

O Diretor Geral Frank Viana Carvalho, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados as inscrições deferidas e
indeferidas do processo seletivo simplificado para a
contratação de Professor Substituto nos termos do Edital
n.º 046 de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Campus: São Roque

Área: Pedagogia Vaga/tipo 01/AC

Inscrições Deferidas

 Candidato Tipo de inscrição Situação

1 ABEL GUSTAVO GARAY GONZÁLEZ AC Deferido

2 ANA BEATRIZ MAIA GARCIA AC Deferido

3 ARIADNE LOPES ECAR AC Deferido

4 DIEGO SANTOS DE SANTANA AC Deferido

5 EMERSON FRANCISCO DE SOUZA PP Deferido

6 ERLAN RODRIGUES ANDRADE AC Deferido

7 EVERTON DA SILVA SANTOS PP Deferido

8 FERNANDA FRANCHINI AC Deferido

9
GABRIELLE BEATRIZ PELISSER
VIANA

AC Deferido

REQUERIMENTO 104/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 1

10
HÁVILA FRANCISCA FERREIRA DA
COSTA

AC Deferido

11 IRLAINE APARECIDA FAVORETTO AC Deferido

12 JAQUELINE SILVA DOS SANTOS AC Deferido

13 JHONATAN VIEIRA MEIRA AC Deferido

14 JOELMA SANTIAGO SANTOS PP Deferido

15 JOSÉ NILDO OLIVEIRA SOARES AC Deferido

16 KAREN MILENA VIEIRA BARROSO AC Deferido

17 LAÍS LORENZETO PLAZE AC Deferido

18 LUCIANA VITOR CURY AC Deferido

19 LUIZ RICARDO GONCALVES RABELLO AC Deferido

20 LUIZA DE CAMARGO ZUANETTI AC Deferido

21 MAYRIS DE PAULA SILVA AC Deferido

22 PAULO GUSTAVO MOREIRA ROMAN AC Deferido

23 RAQUEL ANDRÉ FERREIRA AC Deferido

24 RAQUEL DA SILVA SANTOS AC Deferido

25 SAMANTHA RICARDO ZUCAS AC Deferido

26 SILVANA DIAS CARDOSO PEREIRA AC Deferido

27 VANESSA PEREIRA DE SOUSA AC Deferido

28 VANUZA AGUIAR DE SOUZA AC Deferido

29 VICTOR DOS SANTOS MORAES AC Deferido

Inscrições Indeferidas

 Candidato
Tipo de
inscrição Situação

REQUERIMENTO 104/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 2

1 EVELYN GOMES BERNARDO

AC Indeferido
(faltou
comprovante
de pag.

2
LUCILENE SCHUNCK COSTA
PISANESCHI

AC Indeferido
(faltou
comprovante
de pag.

São Roque, 23 de junho de 2025

Frank Viana Carvalho
Diretor Geral do Campus São Roque

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Frank Viana Carvalho , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 23/06/2025 17:46:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

975101
0000a0bdb2

REQUERIMENTO 104/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

REQUERIMENTO 104/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 3

	Documento assinado eletronicamente por: